Общество с ограниченной ответственностью «________»
ИНН/КПП _____________/____________
______, г. ______, ул. ____________
д ______, оф. ______тел. ____________
_____________№_______________
ПРИКАЗ

__.__.20__ № __
г. ______

О прохождении производственной практики

На основании договора об организации практики студентов, заключенного между ООО

«______» и Учреждением образования «______________________________» от

__.__.20__ № ______,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. _____________________________, студента _-го курса _____________________________факультета, зачислить в _____________________________отдел для прохождения практики на

период с  __.__.20__ г. по  __.__.20__ г. по специальности «________________».

2. _____________________________, студентку _-го курса ________________ факультета,

зачислить в ________________________________отдел для прохождения практики на

период с  __.__.20__ г. по  __.__.20__ г. по специальности «______________».

Генеральный директор                 __________________________                   ______________
Руководитель планово-                 __________________________                  ______________
экономического отдела

С приказом ознакомлены             __________________________                    ______________
                                                                  __________________________                    ______________
                                                                                                                                  __.__.20__ г.